
 

 

 
 

Bojszowy, 21.12.2020 r. 

ZP.271.8.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup 
oleju napędowego do celów opałowych (grzewczych) dla budynku Urzędu Gminy Bojszowy, 

Szkoły Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach, Gminnej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu oraz Gminnego 

Przedszkola w Bojszowach w 2021r.”, 

które miało miejsce 21.12.2020 r. o godz. 10:45, w oparciu o art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp (Dz. U. 2019 
poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

• Kwota przeznaczona na wykonanie zadania brutto: 401 307,18 zł. 

• Termin wykonania zamówienia: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

• Warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy. 

• Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie: 

Nr 
oferty Nazwa Cena (brutto) 

Termin 
dostawy 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 

"REM-MAR" R. Z. Sygitowicz 
Sp. Jawna 

44-290 Jejkowice 
ul. Poprzeczna 16A 

368 084,88 zł 1 dzień 
Zgodnie 
 z SIWZ 

Zgodnie  
ze wzorem 

umowy 

2 

"BEMAR" Sp. z o.o. 
44-100 Gliwice 

ul. Świętokrzyska 2 
374 440,00 zł 4 dni 

Zgodnie 
 z SIWZ 

Zgodnie  
ze wzorem 

umowy 

3 

GAZ PETROL Sp. z o.o. 
55-080 Kąty Wrocławskie 

ul. 1 Maja 90 
374 638,32 zł 1 dzień 

Zgodnie 
 z SIWZ 

Zgodnie  
ze wzorem 

umowy 

4 

EUROSPED PALIWA Sp. z o.o. 
Sp. K. 

41-902 Bytom, ul. Dworska 6 
368 631,00 zł 1 dzień 

Zgodnie 
 z SIWZ 

Zgodnie  
ze wzorem 

umowy 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego niniejszej 

informacji, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której nowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wykonawca wraz ze 

złożeniem oświadczenia może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W oryginale podpis: 

Wójt Gminy Adam Duczmal 


